СОГЛАСОВАНО

заведующий
МДОУ «Детский сад № 125»

__________/Н.А. Потапова/

«___»____________2020г

	Заведующему МДОУ
«Детского сада №125»
Потаповой Нине Александровне
от ________________________________
___________________________________
проживающей по адресу _____________
___________________________________
___________________________________
паспорт: серия, №, кем и когда выдан
___________________________________
___________________________________
телефон ___________________________

Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________в
МДОУ «Детский сад №125»  с 12 часовым пребыванием в группу общеразвивающей направленности №____ с «_____» ___________________2020 года
согласно результатам автоматизированного комплектования комиссии департамента образования мэрии города Ярославля от «____» ___________________ 2020 года.
Адрес проживания (фактический) ребенка _________________________________________
________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

1. Ф.И.О. мамы ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Место работы, телефон ______________________________________________________
__________________________________________________________________________
     Адрес проживания (фактический) __________________________________________
__________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. папы ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Место работы, телефон ______________________________________________________
__________________________________________________________________________
    :Адрес проживания (фактический) __________________________________________
__________________________________________________________________________

3. Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:
Ф.И.О., телефон ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Ф.И.О., телефон ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Ф.И.О., телефон ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Ф.И.О., телефон ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________

4. К заявлению прилагаю:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
5. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными нормативными актами МДОУ, положением о предоставлении льгот ознакомлен

Мать ребенка           ________________________          ___________________________
                                             (подпись)                                                         (расшифровка подписи)
Отец ребенка           ________________________          ___________________________
                                                       (подпись)                                                         (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
*ч.1.ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Мать ребенка           ________________________          ___________________________
                                                 (подпись)                                                             (расшифровка подписи)

Отец ребенка           ________________________          ___________________________
                                         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Дата ___________                                                       Подпись _________________/___________________/

Заявление зарегистрировано
в журнале приема заявлений «____»____________2020 № _____
секретарь МДОУ «Детский сад № 125» __________________/Ю.А. Воробьева/

[bookmark: _GoBack]